
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

Котовского муниципального района 

Волгоградской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  16.05.2022г                                                                                                            №  32 

Об утверждении схемы расположения земельного участка площадью 40 кв.м на кадастровом 

плане территории кадастрового квартала 34:14:120003 

               Руководствуясь ст. 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации, учитывая 

схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового 

квартала 34:14:120003, заявление АО «Транснефть-Приволга», согласие арендатора 

земельного участка с кадастровым номером 34:14:120003:747  Кудряшова В.В. на его 

раздел, администрация Моисеевского сельского поселения  

   постановляет: 

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

кадастрового квартала 34:14:120003: 

- площадь земельного участка: 40 кв.м; 

- местоположение земельного участка: Волгоградская область, Котовский район, 

Моисеевское сельское поселение; 

- кадастровый номер земельного участка, из которого предстоит образовать земельный 

участок: 34:14:120003:747; 

- разрешенное использование земельного участка: для сельскохозяйственного 

производства; 

- категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. 

2. Земельный участок, указанный в п. 1 настоящего постановления, подлежит переводу в 

категорию земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, 

телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли 

обороны, безопасности и земли иного специального назначения. 

3. Срок действия настоящего постановления составляет два года. 

4.  Всем заинтересованным организациям внести соответствующие изменения в учетную 

документацию. 

 

 

 

  Глава Моисеевского сельского поселения                                                  С.Г.Бирюлев 

 

 

 



 


